Del Ranco SpA representada legalmente por don Cristóbal Eugenio Canales 
Núñez, ya individualizados, acogerla a tramitación y en definitiva declarar el 
cumplimiento  forzado  de  la  obligación  emanada  del  contrato  por  parte  del 

demandado  y  la  obligación  de  pagar  el  saldo  adeudado  ascendente  a 
$24.000.000  (veinticuatro  millones  de  pesos)  y  los  perjuicios  ocasionados, 
equivalentes a $5.000.000.- (cinco millones de pesos), por daño moral, o la 
cifra  que  Usía  estime  pertinente,  con  expresa  condenación  en  costas.  La 
Unión,  veintiuno  de  noviembre  de  dos  mil  veinticuatro.